
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729484

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Humpolec, Rozkoš (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 1983 m?, Humpolec -
Rozkoš
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863557 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Humpolec, Rozkoš (okres Pelhřimov)

Prodej pozemku, 1983 m?, Humpolec - Rozkoš

Nabízíme vám k prodeji stavební pozemek o rozloze 1983 m2,
který je rozdělen na dvě stavební parcely.
Na první parcele o výměře 999 m2 se nachází dům určený k
celkové rekonstrukci. Druhá parcela má výměru 984 m2 a je dle
územního plánu určená k výstavbě. Nechte se inspirovat
potenciálem, který tento pozemek o dvou stavebních parcelách
nabízí, a vytvořte si svůj vysněný domov podle svých představ.
Více informací u makléře nabídky. S financováním vám pomůže
náš partner M&M Finance

Informace o nemovitosti

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1983

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729484

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Humpolec, Rozkoš (okres Pelhřimov)

Realitní makléř

Smrčka Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


